UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1282/STC-VP Đồng Tháp, ngày    05    tháng  6  năm 2020

V/v góp ý dự thảo sửa đổi

Quy định xét công nhận sáng kiến

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Sở Nội vụ.

 Tiếp nhận công văn số 1086/SNV-TĐKT ngày 02 tháng 6 năm 2020 của

Sở Nội vụ về việc góp ý dự thảo sửa đổi Quy định xét công nhận sáng kiến trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

 Qua nghiên cứu dự thảo sửa đổi Quy định xét công nhận sáng kiến trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp, Sở Tài chính thống nhất theo nội dung nêu trên.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,TC (TTr).

          Ngô Hồng Chiều

		2020-06-05T16:32:14+0700
	Sở Tài chính